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Herra Puhemies,

Olen yksi niistä, Joka moottoripyöräpoikien kanssa on 
hartaasti odottanut tätä, sisänsä pientä, mutta nuorille 
hyvin tärkeätä tieliikennelain muutosesitystä. Valtiovarain
valiokunta merkitsi Jo viime syksynä moottoripyöräveroasiaa 
käsitellessään mietintöönsä tästä lainmuutoksesta toivomuksen. 
Kun herrojen kiireiden yleensä väitetään olevan hitaita, on 
tässä selvä poikkeus, Joka pitää kiitoksella todeta. Sen li
säksi kiitän kaikkien moottoripyöräpoikien puolesta myöskin 
liikennevaliokuntaa, Joka on merkittävästi parantanut halli
tuksen esitystä.

Esillä olevan lakiesityksen mukaan on tarkoitus saattaa 
moottoripyöräilijöille suojakypärän käyttöpakko. Tämä esitys 
ei tule hetkeäkään liian aikaisin. Päinvastoin, tässä asiassa 
on viivytelty aivan liian kauan. Monet ymmärtämättömät nuoret, 
Jotka itse eivät ole kyenneet ajattelemaan tai se ei ole ollut 
heille edes mahdollista, ovat kuolleet liikenteessämme vain 
sen vuoksi, etteivät he ole suojautuneet kypärällä. Samoin 
hetken mielijohteesta tehty kaverin moottoripyörän lainaami
nen puuteellisesti varustautuneena ilman kypärää - henkilö
kohtaista suojavarustusta - on myöskin ikävällä tavalla koi
tunut moottoripyöräilijän vahingoksi. Vuonna 1975 tapahtui 
ennakkotiedon mukaan 57 kuolemaan Johtanutta moottoripyörä
onnettomuutta, Joissa 29 kuljettajaa ei käyttänyt suojakypärää.



Tutkimillesi s sa on selvästi osoitettu, ettei kypärän käytöstä 
ole koskaan ollut haittaa vaan sen turvallisuutta lisäävä 
vaikutus on kiistaton. Suomessa on jo nyt markkinoilla 56 
erilaista laadukasta suojakypärää. Maahamme ei tuoda ainut
takaan suojakypärää, jota ei olisi jossakin maassa hyväksytysti 
testattu tiukkojen normien mukaan. Samoin lähes jokainen ky
pärä on täyttävä Suomen kypärästandardin, joka on vahvistettu 
jo yli vuosi sitten. On todettavissa, että meillä on riittä
västi huokeita kypäriä saatavilla.

Valvonnan kannalta on helppo huomata onko moottoripyö
räilijällä kypärä vai ei. Jokainen poliisimies kykenee erot
tamaan kypärättömän liikenteessä. Huomattavasti vaikeampaa 
on todeta käytetäänkö suojavyötä autossa. Kuitenkin on kum
massakin selvästi kysymys turvallisuustekijästä.

Moottoripyöräilijöiden turvallisuus riippuu kypärän käy
töstä. Moottoripyörät tulevat jälleen liikenteeseen ja tulevan 
ajokauden aikana sattuu varmasti joitakin vahinkoja. Huomat
tava on, että loukkaantumisien ja kuolemantapausten estäminen 
on nyt meidän kädessämme.

Haluan korostaa Teille, että liikennevaliokunnan mietin
nössä oleva voimaanastumispäivämäärän tarkennus on selvä ak
tiivinen toimi moottoripyöräilijöiden liikenneturvallisuuden 
lisääntymisen hyväksi.


